МИРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Р Е Ш Е Н И Е

05 апреля 2016 года
№ 141/16
с.Мирное
О передаче полномочий в сфере градостроительной деятельности
Руководствуясь протокольным поручением Министерства строительства и архитектуры Республики Крым (п. 3 Протокола рабочего совещания по вопросам регулирования отношений в сфере градостроительной деятельности на территории Республики Крым от 12.02.2016 года – под председательством Заместителя министра – Главного архитектора Республики Крым Кузнецова А.В.) о передаче муниципальными образованиями Республики Крым полномочий в сфере градостроительной деятельности от органов местного самоуправления в администрации муниципальных образований Республики Крым, в соответствии со ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Мирновский сельский совет,-

РЕШИЛ:
1.Передать полномочия органов местного самоуправления муниципального образования Мирновское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым в сфере градостроительной деятельности, предусмотренные Градостроительным кодексом Российской Федерации, Симферопольскому районному совету Республики Крым.
2.Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах в администрации Мирновского сельского поселения, а также на официальном сайте в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http:// mirnoe-sovet.ru.
3.Решение вступает в силу с момента обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Мирновского

сельского совета– глава администрации

Мирновского сельского поселения
С.В. Ковалев